
                                         

 

 

 
 

 

 
 

 Doküman No: PDS-AV-000403 
 

İlk Yayın Tarihi: 23.01.2018 Revizyon: 01.06.2023 

Tüm bilgiler ve rakamlar normal üretim toleransı ve kalite kontrol test sonuçlarıyla bulunan tipik değerlerdir. Bunlar belirleyici bir özellik oluşturmaz ve ürünlerin 

revizyonlarına göre gözden geçirilip değiştirilebilirler. Ayrıca bu doküman ve içeriğinde kullanıcılar tarafından yapılacak değişiklik ve hasarlardan ATAK MADENİ YAĞ 

sorumlu değildir. 
 
 

DISCUSS AGRI TRANS S 10W-30 

Tarım Araçları İçin Geliştirilmiş Üstün Performanslı Transmisyon Yağı 
 

ÜRÜNÜN TANIMI 

DISCUSS AGRI TRANS S 10W-30, özellikle ziraat sektörüne hizmet veren traktörler ve diğer tarım 

araçlarının transmisyonlarında ve diferansiyellerinde kullanılmak üzere geliştirilmiş çok dereceli güç 

iletim sistemi yağıdır. Formülasyonunda bulunan kaliteli baz yağlar ve özel katkı sistemleri ile yüksek 

performans sağlamanın yanında tarım araçlarının maruz kaldığı yüksek su ve nem miktarına karşı fren ve 

aktarma elemanlarında oluşabilecek çatlamalara ve yüzey deformasyonlarına karşı üstün koruma sağlar. 

 

AVANTAJLARI 

 Sürtünmelere karşı geliştirilmiş yüzey koruma formülasyonu sayesinde aktarma elemanları yüzeyinde 

oluşabilecek deformasyonlara ve aşınmalara karşı üstün koruma sağlar.  

 Oluşturduğu optimum kalınlıkta yağ filmi tabakası sayesinde sarsılmalara karşı korumanın yanında 

verimli bir fren kabiliyeti sağlar.  

 Sağladığı üstün yüzey koruması sayesinde ekipman ömrünü ve servis periyotlarını uzatır.  

 Sızdırmazlık elemanları ile uyumlu yapısı sayesinde sızdırmalara karşı koruma sağlar.  

 Oksidasyona karşı dayanıklı yapısı sayesinde uzun servis ömrü sağlar.  

 Köpürme sonucu oluşabilecek kavitasyona karşı koruma sağlar.  

 

 

KARŞILADIĞI ONAYLAR VE ŞARTNAMELER 

 Massey Ferguson CMC M1135 

 Ford ESEN M2C 86B 
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KARAKTERİSTİK ÖZELLİKLERİ 

Viskozite Sınıfı: SAE 10W-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 
Tüm bilgiler ve rakamlar normal üretim toleransı ve kalite kontrol test sonuçlarıyla bulunan tipik değerlerdir. 

 

DİĞER BİLGİLER 

Ambalaj 

 15 kg 

 

Depolama Bilgileri 

 Ambalajlar; kapakları sıkıca kapalı bir şekilde, serin ve iyi havalandırılmış üstü kapalı alanlarda muhafaza 
edilmelidir. 

 Ambalajlar güneş ışığına direkt olarak maruz kalmamalı ve mevsimsel hava koşullarından sakınılmalıdır. 

 Ortam sıcaklığı 60 °C’yi geçmemelidir. 

 

Sağlık ve Güvenlik 

DISCUSS AGRI TRANS S 10W-30; “Güvenlik Bilgi Formları”nda belirtilen tavsiyeler doğrultusunda ve uygun yerlerde 
kullanıldığında insan sağlığı üzerinde herhangi bir zararlı etki bırakmaz. ”Güvenlik Bilgi Formları” talep durumunda 
firma yetkilisi tarafından sağlanabilir. 

Kullanılmış ürünleri bertaraf ederken yürürlükte bulunan yasalar ve yönetmeliklere uyulmalı ve imha esnasında 
ürünün kimyasal ve fiziksel özellikleri göz önünde bulundurulmalıdır. 

 
 
 
 

Test Birim Test Metodu Tipik Değerler 

Yoğunluk, 15°C g/cm3 ASTM D 4052 0,89 

Viskozite, 40°C cSt ASTM D 445 84,5 

Viskozite, 100°C cSt ASTM D 445 10,8 

Viskozite İndeksi - ASTM D 2270 113 

Akma Noktası °C ASTM D 97 -27 

Parlama Noktası °C ASTM D 92 242 

TBN mg KOH/g ASTM D 2896 9,7 
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